
 

FUNDAÇÃO DE CULTURA E ARTE APERIPÊ-FUNCAP/SE-2021 
 

 
RELATÓRIO MENSAL DE JETONS 

CONSELHO DE CULTURA Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 

ALAÍDE HERMÍNIA DE AGUIAR OLIVEIRA R$ 130,32 R$ 130,32 R$ 260,64 - - - - - - - - - 

ANTÔNIO DA CRUZ R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 781,92 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 521,28 R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 521,28 R$ 390,96 

CARLOS MAGNO DO ESPÍRITO SANTO R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 521,28 R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 260,64 

CELIENE SANTANA LIMA R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 260,64 R$ 130,32 

DAIANE OLIVEIRA SANTANA (suplente) - - - - - - R$ 130,32 - - - - - 

EBENEZER CUPERTINO NASCIMENTO R$ 260,64 R$ 260,64 - - - - - - - - - - 

FERNANDO JOSÉ FERREIRA AGUIAR R$ 260,64 R$ 130,32 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 781,92 R$ 521,28 R$ 390,96 R$ 521,28 R$ 130,32 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 390,96 

FRANCISCO DIEMERSON DE SOUSA PEREIRA R$ 912,24 R$ 912,24 R$ 1.042,56 R$ 1.042,56 R$ 1.042,56 R$ 912,24 R$ 912,24 R$ 1.042,56 R$ 781,92 R$ 912,24 R$ 1.042,56 R$ 912,24 

FLORIVALDO VIEIRA ALVES DA SILVA - - - - R$ 260,64 R$ 130,32 R$ 130,32 - R$ 130,32 R$ 130,32 R$ 521,28 R$ 260,64 

FREDSON SANTOS SANTANA R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 260,64 R$ 781,92 R$ 390,96 R$ 390,96 - R$ 130,32 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 260,64 

GUIDIONALDO PINTO LÍRIO JÚNIOR (suplente) - - - - - - R$ 130,32 - - - - R$ 130,32 

IGOR LEONARDO MORAES ALBUQUERQUE R$ 130,32 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 390,96 R$781,92 R$ 521,28 R$ 260,64 R$ 651,60 R$ 130,32 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 390,96 

IZABEL CRISTINA SANTANA DO NASCIMENTO R$ 260,64 R$ 130,32 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 521,28 R$ 130,32 - - - - - - 

JOSÉ RICARDO DE SANTANA - R$ 130,32 R$ 260,64 R$ 130,32 R$ 390,96 R$ 130,32 - R$ 521,28 - R$ 130,32 R$ 130,32 - 

JOSÉ RIVADÁLVIO LIMA (suplente) - - - - - - - - - R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 390,96 

LUIZ FERNANDO RIBEIRO SOUTELO R$ 130,32 R$ 130,32 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 521,28 R$ 390,96 R$ 651,60 R$ 130,32 - - - 

LUZIA MARIA DA COSTA NASCIMENTO R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 521,28 R$ 390,96 R$ 260,64 R$ 521,28 R$ 130,32 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 390,96 

MANOEL RODRIGO DE SOUZA CARDOSO - - - - R$ 390,96 R$ 130,32 R$ 130,32 - R$ 130,32 R$ 130,32 R$ 130,32 R$ 260,64 

ROGÉRIO SANTOS ALVES R$ 130,32 R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 260,64 R$ 260,64 R$ 390,96 R$ 130,32 R$ 390,96 R$ 390,96 R$ 390,96 

SUELI MARIA DA SILVA PEREIRA - - - - - R$ 260,64 R$ 130,32 R$ 390,96 R$ 130,32 R$ 260,64 R$ 130,32 R$ 260,64 

YURI BATISTA ROCHA - - - - - - - - R$ 130,32 - - - 

 
 
 
 


